ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 декабря  2018 года

	№
	66/611- 4

	п.г.т. Рамешки

О плане мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными возможностями здоровья при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва
На основании   статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, статьи 17 Регламента территориальной избирательной комиссии Рамешковского района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 12.02.2014 г. № 59/658-3, территориальная избирательная комиссия Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Одобрить План мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными возможностями здоровья при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением плана мероприятий возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Рамешковского района А.С. Частухину.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                             В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                             А.С. Частухина